



# Lima 1 ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 98 72 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Erik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lima 1 ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 39 98 72 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	M.E. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage køb og salg af fast ejendom og opførelse af samme, samt investering og forvaltning af ejendomme og de hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769 t.kr. mod 2.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>429.682</b>	<b>11</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	757.725	2.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-283.684	-78
<b>Resultat før skat</b>	<b>903.723</b>	<b>2.728</b>
Skat af årets resultat	-135.060	-493
<b>Årets resultat</b>	<b>768.663</b>	<b>2.235</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.556	131
Overføres til overført resultat	633.107	2.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>768.663</b>	<b>2.235</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.100.000	0
3	Investeringsejendomme	<u>16.090.000</u>	<u>12.760</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.190.000</u>	<u>12.760</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.190.000</u></b>	<b><u>12.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	360
	Andre tilgodehavender	28.567	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.567</u>	<u>366</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.553</u>	<u>202</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.120</u></b>	<b><u>568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.272.120</u></b>	<b><u>13.328</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.145.142	2.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.556	131
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.330.698</b>	<b>2.693</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	615.828	584
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>615.828</b>	<b>584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.552	711
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.933.652	9.087
Selskabsskat	109.890	0
Anden gæld	270.500	253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.325.594	10.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.325.594</b>	<b>10.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.272.120</b>	<b>13.328</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	16.090.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	371.770

### 2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	1.100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.100.000</b>	<b>0</b>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	10.042.808	7.798
Tilgang i årets løb	4.032.276	3.897
Afgang i årets løb	-1.074.044	-1.652
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>13.001.040</b>	<b>10.043</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.717.190	413
Årets regulering til dagsværdi	371.770	2.304
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>3.088.960</b>	<b>2.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>16.090.000</b>	<b>12.760</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 9 boligejendomme beliggende i Rebild og Mariager Fjord Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (%)	6,0 - 6,25	5,5 - 6,5

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5 t.kr. over ejerforening med underpant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.339.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
